
ZARZĄDZENIE NR 319/2018 

WÓJTA GMINY DUBENINKI 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie  ustalenia wysokości minimalnych stawek czynszu za najem 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Dubeninki. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 52/2015 Wójta Gminy Dubeninki z dnia 15 lipca 2015 r.  w sprawie   

ustalenia wysokości minimalnych stawek czynszu za najem lub dzierżawę nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Dubeninki w § 1 w ust. 1 po punkcie 3 dodaje się punkt 4 i 5  

w brzmieniu: 

 

„4) 0,10 zł  za 1m²  powierzchni lokalu użytkowego dla organizacji pozarządowych  na 

prowadzenie działalności statutowej nie prowadzących  działalności  gospodarczej,  

 

5) 0,20 zł za 1m²  powierzchni lokalu użytkowego dla organizacji pozarządowej na prowadzenie 

działalności statutowej   prowadzących  działalność   gospodarczą.” 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2018 r.   

 

 

 

 

Wójt Gminy Dubeninki 

 

Ryszard Zieliński 


